
Договір поставки №

м. Київ «_//>> червня 2023 р.

Фізична особа-підприємець Астахова Ганна Володимирівна, в подальшому - 
«Постачальник», ідентифікаційний код № 2758802168, місцезнаходження якого: 02090, м. Київ, 
Дніпровський район, вул., Шумського Юрія ЗГ, кв.297, яка діє на підставі Витягу з Єдиного 
державного реєстру юридичних та фізичних осіб - підприємців, реєстрацію проведено 
Дніпровською районною в місті Києві державною адміністрацією від 30.10.2012 р. за № 2 067 00 
0000 152789, з однієї сторони, та

Дослідницька служба Верховної Ради України, в особі Керівника Ваолевської Лесі 
Анатоліївни, що діє на підставі Положення в подальшому - «Замовник», з іншої сторони, уклали 
цей договір про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.
1.1. Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, 

передати у власність Покупця, а Замовник оплачує за ДК 021:2015 30190000-7 Офісне 
устаткування та приладдя різне, надалі іменується «Товар» визначений в асортименті, кількості 
та за цінами, які зазначені у специфікації (Додаток №1), що додається до Договору і є його 
невід'ємною частиною.

1.2. Загальна сума цього договору визначається з фактичної кількості товару, купленого 
Покупцем у Постачальника протягом усього терміну дії цього договору.

2. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ ТОВАРІВ.
2.1. Номенклатура товару, що постачається Покупцеві, фіксується в рахунках-фактурах згідно 

його усного або письмового замовлення, або замовлення, відправленого електронною поштою. 
Після підтвердження Постачальником про виконання замовлення Покупця (зібрання товару на 
складі), зміни та корекції замовлення за бажанням Покупця не допускаються.

2.2. Тара та упаковка, в якій відвантажуються товари - стандартні.
2.3. Термін відвантаження товарів обговорюється Постачальником та Покупцем згідно 

взаємної домовленості.
2.4. Передача товару (приймання-задач) здійснюється у пункті його отримання Покупцем.
2.5. Після отримання товару Покупцем, він є власністю Покупця та поверненню не підлягає, 

окрім випадків неякісності товару.
2.6. Термін поставки товару - до 31.12.2023р.

3. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.
3.1. Загальна сума договору складає 12 707,73 гри. (дванадцять тисяч сімсот сім гривень 73 

коп.), без ПДВ.
3.2. Вартість товару включає в себе вартість тари, пакування та маркування.
3.3. Оплата здійснюється Покупцем за безготівковим розрахунком шляхом перерахування 

всієї суми протягом 20-ти днів після отримання товару, на підставі умов Договору, видаткових 
накладних (рахунку/замовлення) на розрахунковий рахунок Постачальника.

4. ЯКІСТЬ, КІЛЬКІСТЬ ТОВАРУ ТА РЕКЛАМАЦІЇ.
4.1. Якість товару, що постачається Постачальником, відповідає стандартам та технічним 

умовам країни-виробника і зразкам, які представлені на експозиції в офісі Постачальника.
4.2. Претензії Замовника щодо якості та кількості отриманого товару приймаються 

Постачальником протягом 10-ти днів з моменту отримання Покупцем товару.
4.3. В разі виявлення Замовником неякісного товару під час прийому і доведення того, що 

якість порушено за вини виробника або Постачальника останній проводить його заміну якісним 
товаром тієї ж номенклатури або аналогічним товаром, протягом 14 днів після одержання 
неякісного товару на свій склад, при умові якщо Замовник надішле виявлений неякісний товар 
протягом 14 днів Постачальнику з дня отримання.

4.4. Постачальник не несе відповідальність за товар, якість якого може бути порушена після 
10 (десяти) днів з дня його отримання Замовником у зв'язку з неналежним виконанням правил 
прийому, зберігання, транспортування і продажу товару Покупцем.



5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ГАРАНТІЇ.
5.1. Сторони по цьому договору несуть відповідальність за невиконання чи неналежне 

виконання взятих на себе зобов'язань.
5.2. Постачальник гарантує виконання своїх зобов'язань перед Покупцем за номенклатурою та 

кількістю замовленого товару шляхом резервування товару на своєму складі протягом 3-х днів з 
моменту складання рахунку-фактури і надіслання про це письмового підтвердження.

5.3. Замовник за свій рахунок несе витрати і сплачує Постачальнику збитки, пов'язані з 
поверненням товару, або якщо з вини Покупця товар, що відправлений в його адресу, залізничним 
або автомобільним транспортом, не було отримано та прийнято.

5.4. У разі прострочення платежу Замовник сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки 
НБУ (що діє на момент прострочення) від несплаченої суми за кожний календарний день 
прострочення.

5.5. У разі прострочення строку поставки Постачальник сплачує пеню в розмірі подвійної 
облікової ставки НБУ(що діє на момент прострочення) від вартості товару, в поставці якого 
допущено прострочення за кожний календарний день прострочення.

5.6. Сторони зобов'язані своєчасно повідомляти одна одну про зміни юридичної адреси, 
місцезнаходження, банківських реквізитів, номерів телефонів, керівників підприємств, статутних 
документів, зміни форми власності та про всі Інші зміни, які здатні вплинути на реалізацію цього 
договору і виконання зобов'язань за ним.

5.7. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання взятих на себе зобов'язань 
тільки у випадках, що вважаються форс - мажорними, і на це є підтвердження уповноважених 
органів, а саме, на підставі довідки Торгово-промислової палати України.

5.8. Всі суперечки та розбіжності, що виникають між сторонами в процесі дії договору, 
розглядаються в порядку, встановленому діючим законодавством України, в Господарському суді.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ І ДОПОВНЕННЯ.
6.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до 31 грудня 2023р .
6.2. Цей договір регламентує взаємовідносини Постачальника з Покупцем протягом терміну 

дії договору замінює всі попередні договори, заяви, гарантії між сторонами щодо Договору як 
усні, так і письмові.

6.3. Усі домовленості Сторін, що якимось чином породжують нові взаємні зобов'язання 
Сторін, а також змінюють, або припиняють зобов'язання сторін за цим договором, або пов'язані з 
його виконанням, повинні бути виконані в письмовій формі та підписані сторонами. Такі 
домовленості (у вигляді Додатків до Договору) є невід'ємною частиною цього Договору.

6.4. Договір складено в двох примірниках, по одному для кожної сторони.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

«ПОСТАЧАЛЬНИК»:
ФОП Астахова Г.В.
Юридична адреса:
ЄДРПОУ 2758802168
Юридична адреса:
м. Київ, вул. Шумського Юрія, буд.ЗГ, кв 297. 
р/р 93351005000026001324278000 в ПАТ 
’’УКРСИББАНК”
МФО 351005
тел. 067-261-79-85

Астахова 
ГаннХ?

I г 1 Володимирівна
V \ ІдентифіЖ^/ЖсД, il

Підприєї^фц  ̂ .Астахова

«ЗАМОВНИК»
ДОСЛІДНИЦЬКА СЛУЖБА ВЕРХОВНОЇ 

РАДИ УКРАЇНИ
Юридична адреса:
м. Київ, пров. Несторівський, 4
тел.: (044) 235-96-01
Код ЄДРПОУ 22907278
ІПН№ 229072726102
Свідоцтво платника ПДВ № 37397875,
Неприбутковаоргацізація (ознака 
неприбутко^^тІ' ООЇї^бюДжетні установи) 
IBAN: иА^^ЖТ^£а4^'Й0р02000002310 
IBAN: іЖЙ^НйЄВ^™)2200002310

І - =1 ійґГ/1 /і'' *11
II 5 =*■ 1 1 fwJVy / в ъ

Кррівні^^/ХднНдх /// /Л.А. Ваолевська/



Специфікація

Додаток №1 
до договору № від О2-Д)6.2023р.

№ Товар Кількість
Ціна за 

одиницю без 
ПДВ, грн.

Сума без 
ПДВ, грн.

1 Файл А4+ прозорий ЗО мкм глянцевий (100 шт. в уп.) D (D1005) 10 65,12 651,20
2 Папка-реєстратор одностор. РР 7,5 см, зібран, фіолетовийО1417- НС 5 71,85 359,25
3 Папка-реєстратор одностор. РР 7,5 см, зібран, синя 5 71,85 359,25
4 Блокнот "Gold” А5/48арк. СБВ-13 спір, верх 1 25,48 25,48
5 Блокнот на спіралі А5, 48 арк.кліт.,асорті 9 25,48 229,32
6 Блокнот 

червониі
на пружині зверху MONOCHROME, JOBMAX, А5, 48 j 

X
20 25,48 509,60

7 Скоби 24/6, 1000 шт Delta 10 9,86 98,60
8 Точилка з контейнером Lighter, 1155-А, асорті 17 5,91 100,47
9 Точилка з контейнером, 1154-А, асорті 3 9,92 29,76
10 Бокс для скріпок "ВМ 5085" магнітньїй 1 31,98 31,98
11 Бокс з магнітом для скріпок 19 29,41 558,79
12 Клей-олівець PVA, 15г, дисплей 10 6,17 61,70
13 Коректор-ручка 8 мл. Delta 5 13,13 65,65
14 Маркер Highlighter 2531-А, 1-5 мм клиноп. зелений 4 11,80 47,20
15 Маркер Highlighter 2531-А, 1-5 мм клиноп. рожевий 12 11,80 141,60
16 Маркер Highlighter 2531-А, 1-5 мм клиноп. жовтий 12 11,80 141,60
17 Маркер Highlighter 2531-А, 1-5 мм клиноп. помаранчевий 2 11,80 23,60
18 Олівець графітний ASTRA 48 12,10 580,80
19 Олівець графітний 1500, НВ (1500.НВ) 2 21,21 42,42
20 Стержень гелевий 1016, 0,38 мм, 131мм, синій зо 8,24 247,20
21 Ручка гельова FORUM, синя 20 20,85 417,00
22 Ручка гельова FORUM,чорна 24 20,85 500,40
23 Ручка кулькова Documate, синя 12 17,56 210,72
24 Ручка кулькова Maxflow, чорна 12 11,88 142,56
25 Ручка кулькова Maxflow, синя 12 11,88 142,56
26 Стрічка 18X10 8 4,25 34,00
27 Зошит для нотаток PRIME, А5, 96 арк., клітинка, картонна обкладинка, 

рожевий
10 46,07 460,70

28 Зошит на пружині PRIME А5, 96арк., клітка, в картонній обкладинці, 
синій

10 46,07 460,70

29 Папка-швидкозшивач А4, прозора синя 10 60,20 602,00
ЗО Папка-швидкозшивач А4, прозора червона 10 60,20 602,00
31 Папка-реєстр Delta одн. PVC 5 см, зіб. синя 5 69,25 346,25
32 Папка-реєстр Delta одн. PVC 5 см, зіб. черв 5 69,25 346,25
33 Біндер 51 мм (12шт) (4405) 1 71,19 71,19
34 Біндер 32 мм 12шт (4403) 3 29,40 88,20
35 Скріпки трикутні з загином нікельовані, 25 мм 100 шт. 20 11,19 223,80
36 Скріпки нікельовані, 33 мм, 100 шт. 10 12,95 129,50
37 Степлер Exakt-2 метал, №24\6, 25 арк., 5 110,00 550,00
38 Степлер Exakt-2 метал., №24/6, 25 арк., червоний 5 110,00 550,00
39 Степлер Technic метал., №24/6, 25арк., хром 4936-А 3 162,70 488,10
40 Дестеплер Welle 5550 5 21,85 109,25
41 Блок паперу з липким шаром 75x75мм зел 3 14,61 43,83
42 Блок паперу з липким шаром 75x75мм черв 3 14,61 43,83
43 Блок паперу з липким шаром 75x75мм син 4 14,61 58,44
44 Папір для нотаток Elite "White" 90x90x20мм, непрок 8004-а 10 29,87 298,70
45 Папір для нотаток білий 90x90x80 непрок 10 81,59 815,90
46 Серветки для екранів вологі, 100 шт. 5302Д 2 95,44 190,88
47 Ножиці Shell, 18см, біло-блакитні 6304-02-А 10 47,55 475,50
Всього 12 707,73
Всього найменувань 47, на сумуЛ'2'707,73 грн. (дванадцять тисяч сімсот сім гривень 73 коп.), без ПДВ. 
Загальна вартість Товару зУДоговором становить 12 707,73 грн. (дванадцятьриісяч сімсот сім гривень 73
коп.), без ПДВ. лПІ /дОїД»

Підприємець 77/7Г.Астахова Керівник ■ , Л.А. Ваолевська
м. п.



Видаткова накладна № від22зіервкя 2023 р.

Постачальник: Фізична особа-підприємець Астахова Ганна Володимирівна
Р/р UA933510050000026001324278000, Банк АТ "УКРСИББАНК", м. Харків, МФО 351005 
ІПН 2758802168,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ДОСЛІДНИЦЬКА СЛУЖБА ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
/1 Код за ЄДЕПОУ 22907278, юр. адреса: 04053, м. Київ, пров. Несторівський, будинок 4

Договір: <2j<-~t2023
№

Артикулі Товар КІЛЬХІСгТЬ Ціна Сума
1 D1005 Файл А4+ прозорий ЗО мкм глянцевий (100 шт. в уп.) D (D1005) 10 шт 65,12 651,20
2 D1714- Папка-реєстратор одностор. РР 7,5 см, зібран. фіолетовийО1417-11С 5 шт 71,85 359,25
3 D1720-02C Папка-реєстратор одностор. РР 7,5 см, зібран, синя 5 шт 71,85 359,25
4 00- 

00015478
Блокнот "Gold" А5/48арк. СБВ-13 спір, верх 1 шт 25,48 25,48

5 D8012-01 Блокнот на спіралі А5, 48 арк, кліт., асорті 9 шт 25,48 229,32
6 ВМ.2474-

05
Блокнот на пружине сверху MONOCHROME, JOBMAX, A5 48 л., красный 20 шт 25,48 509,60

7 D4102 Скоби 24/6, 1000 шт Delta 10 пач 9,86 98,60
8 1155-а Точилка з контейнером Lighter, 1155-А, асорті 17 шт 5,91 100,47
9 1154-А Точилка з контейнером, 1154-А, асорті 3 шт 9,92 29,76
10 00- 

00009084
Бокс для скріпок "ВМ 5085" магнітньїй 1 шт 31,98 31,98

11 4120-А Бокс з магнітом для скріпок 19 шт 29,41 558,79
12 D7132 Клей-олівець PVA, 15г, дисплей 10 шт 6,17 61,70
13 D7012 Коректор-ручка 8 мл. Delta 5 шт 13,13 65,65
14 2531-04-А Маркер Highlighter 2531-А, 1-5 мм клиноп. зелений 4 шт 11,80 47,20
15 2531-10А Маркер Highlighter 2531-А, 1-5 мм клиноп. рожевий 12 шт 11,80 141,60
16 2531-08-А Маркер Highlighter 2531-А, 1-5 мм клиноп. жовтий 12 шт 11,80 141,60
17 2531-12-А Маркер Highlighter 2531-А, 1-5 мм клиноп. помаранчевий 2 шт 11,80 23,60
18 1380 Олівець графітний ASTRA 48 шт 12,10 580,80
19 1500 НВ Олівець графітний 1500, НВ (1500.НВ) 2 шт 21,21 42,42
20 agri 016- 

02-А
Стержень гелевий 1016, 0,38 мм. 131мм, синій ЗО шт 8,24 247,20

21 AG 1006- 
02-А

Ручка гельова FORUM, синя 20 шт 20,85 417,00

22 AG1006- 
069-А

Ручка гельова FORUM,чорна 24 шт 20,85 500,40

23 UX-120-02 Ручка кулькова Documate, синя 12 шт 17,56 210,72
24 UX-117-01 Ручка кулькова Maxflow, чорна 12 шт 11,88 142,56
25 UX-117-02 Ручка кулькова Maxflow, синя 12 шт 11,88 142,56
26 3012-А Стрічка 18X10 8 шт 4,25 34,00
27 ВМ.24551

101-10
Зошит для нотаток PRIME, А5, 96 арк., клітинка, картонна обкладинка, 
рожевий

10 шт 46,07 460,70

28 ВМ.24551
101-02

Зошит на пружині PRIME А5, 96арк., клітка, в картонній обкладинці, синій 10 шт 46,07 460,70

29 1304-22-А Папка-швидкозшивач А4, прозора синя 10 шт 60,20 602,00
ЗО 1304-24-А Папка-швидкозшивач А4, прозора червона 10 шт 60,20 602,00
31 D1713-02 

С
Папка-реєстр Delta одн. PVC 5 см, зіб. синя 5 шт 69,25 346,25

32 D1713-06 Папка-реєстр Delta одн. PVC 5 см, зіб. черв 5 шт 69,25 346,25

33 4405-А Біндер 51 мм (12шт) (4405) 1 пач 71,19 71,19
34 4403-А Біндер 32 мм 12шт (4403) 3 пач 29,40 88,20
35 4105-А Скріпки трикутні з загином нікельовані, 25 мм 100 шт. 20 пач 11,19 223,80
36 4112-А Скріпки нікельовані, 33 мм, 100 шт 10 пач 12,95 129,50
37 4926-01А Степлер Exakt-2 метал, №24\6, 25 арк., 5 шт 110,00 550,00
38 4926-06А Степлер Exakt-2 метал , №24/6, 25 арк., червоний 5 шт 110,00 550,00
39 4936-А Степлер Technic метал., №24/6, 25арк. хром 4936-А 3 шт 162,70 488,10
40 5550-01А Дестеплер Welle 5550 5 шт 21,85 109,25

41 2314-02-А Блок паперу з липким шаром 75x75мм зел 3 шт 14,61 43,83

42 2314-03-А Блок паперу з липким шаром 75x75мм черв 3 шт 14,61 43,83

43 2314-04-А Блок паперу з липким шаром 75x75мм син 4 шт 14,61 58,44

44 8004-а Папір для нотаток Elite "White" 90x90x20мм, непрок 8004-а 10 шт 29,87 298,70
45 D8005 Папір для нотаток білий 90x90x80 непрок 10 шт 81,59 815,90
46 D5302 Серветки для екранів вологі, 100 шт. 5302Д 2 шт 95,44 190,88
47 6304-02-А Ножиці Shell, 18см. біло-блакитні 6304-02-А 10 шт 47,55 475,50

Разом: 12 707,73


